
jUNAP 
Facultad de 

Derecho y Ciencias Polít icas 

(FADCIP) 

RESOLUOÓN DECANAL Nº108 -FADOP-UNAP-2021 
!quitos, 26 de julio del 2021 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y OENOAS POÚTICAS DE LA UNIVERSIDAD NAOONAL DE LA AMAZONIA PERUANA 

VISTO: 

La solicitud de fecha 26 de julio, presentado por el Bachiller en Derecho ALEJANDRO SAMUEL GAMALIEL ALVAN SILVANO, 
mediante la cual solicita aprobación de expedientes, para acogerse a la modalidad de sustentación de experl1entes y optar el 
título profesional de Abogado; 

CONSIDERANDO: 
Que, mediante Oficio N° 066- DII-FADCIP-UNAP-2021, El Director de Investigación por el Abgº Edw r Bellido Salazar, la 
sustentación de los expedientes judiciales correspondiente al bachiller ALEJANDRO SAMUEL (jAMALIEL ALVAN SILVANO : 

EXPEDIENTE EN MATERIA ADMINISTRATIVA 

Expediente NºOOS96-2011-0-1903-JR-LA-01 

Demandante : Martha Esther Reátegui Soria 
Demandado: Municipalidad Provincial de Maynas 
Materia : Nulidad de Resoluciómn Administrativa 
Organo Jurisdiccional : Juzgado de trabajo transitorio de Maynas 

EXPEDIENTE EN MATERIA CONSTffUCIONAL 

Expediente Nº N°01962-2014-0-1903-JR-Cl-01 
DEMANDANTí: : Christian Paima Campos 
DEMANDADO Electrooriente 
Materia : hábeas data 
Organo Jurisdiccional : Primer Juzgado Civil de Maynas 

Que, el uso de las at ribuciones que confiere la Ley 30220. 

SE RESUELVE: 
Artículo Primero: AUTORIZAR, la sustentación de expedientes judiciales: EXPEDIENTE EN MATERIA AOMINIS TPAJIVA N"00596-
2011-0-1903-JR-LA-01 y EXPEDIENTE EN MATERIA CONSTITUCIONAL Expediente Nº l\º01962 2014 J- 1903-JR-Cl-01 
correspondiente al bachiller :ALEJANDRO SAMUEL GAMALIEL ALVAN SILVANO, a llevarse a cabo el dia lunes 30 de agosto a las 
19.00horas en la modalidad virtual -Google meet:https://meet.google.com/kse-gtwo-ej r 

Artículo Sgundo : NOTIFICAR, al Jurado Calificador para sus conocimientos : 

Dr JAIMF. EDUARDO MELENDE2 ASf'AJO 
Abgº EDGAR PAREDES ACHING Mgr. 
Abgº RAFAEL AUGUSTO VALDEZ MARIN 

Resgistrese, Comuníques 

Distr: ORSA 11 )y An:hh ,o ( 1 

AKT/1onr 
J 

: Presidente 
: M iembro 

: Miembro 

J 

-Calle Sargento Lores Nº446-2do piso 
Teléfono: 065 222720 


